
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-13-000099-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F32GL21471

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби в кількості 45 одиниць: -
Банкомат ATM NCR SelfServ 32 (інв. № 397) - Банкомат Monimax MX 7600 (інв. № 2041290) - Екран
міжмережевий ASA5525-SSD120-K9 (інв. № 2022183) - Екран міжмережевий ASA5525-SSD120-K9
(інв. № 2022184) - Пілон курсу валют 1300х700 мм (інв. № 203739) - Шафа Моноліт, Картотека,
гардероб, ділова, для документів тощо в кількості 40 шт

Початкова (стартова) ціна лоту: 845 660.23 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 42 283.01 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.05.2018 16:31:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


